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Tegevusaruanne

Tori Hooldekodu OÜ põhitegevuseks 2022. aastal oli vanuritele ööpäevaringset hooldusteenusete pakkumine.

Hooldusteensued moodustasid kogu 2022. aasta netokäibest 100%.

Tori Hooldekodu OÜ netokäive 2022 aastal oli 636 359 eurot.

Keskmine töötajate arv 2022. aastal oli 27 (kakskümmend kaks).

Palgafondi suurus 2022 aastal oli 309 629
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 92 053 101 393  

Nõuded ja ettemaksed 43 929 4 689 2

Kokku käibevarad 135 982 106 082  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 91 687 48 143 4

Kokku põhivarad 91 687 48 143  

Kokku varad 227 669 154 225  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 51 240 47 394 5

Kokku lühiajalised kohustised 51 240 47 394  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 12 150  

Kokku pikaajalised kohustised 0 12 150  

Kokku kohustised 51 240 59 544  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 81 582 65 366  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92 347 26 815  

Kokku omakapital 176 429 94 681  

Kokku kohustised ja omakapital 227 669 154 225  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 636 359 576 178 6

Muud äritulud 53 000 196  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -167 253 -141 241 7

Mitmesugused tegevuskulud -110 823 -131 833 8

Tööjõukulud -309 629 -270 701 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 552 -5 476  

Muud ärikulud 0 -261  

Ärikasum (kahjum) 94 102 26 862  

Intressitulud 0 9  

Intressikulud 0 -56  

Muud finantstulud ja -kulud -1 505 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 92 597 26 815  

Tulumaks -250 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92 347 26 815  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Tori Hooldekodu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS).

Eesti finantsaruandluse standard (EFS) tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IFRS), mille põhinõuded on

kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi lühiajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuse koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi,

lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei

ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust

laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete

kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), v.a edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid,

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. [Kõiki muid nõudeid

kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse

järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes/omakapitalis finantsvarade ümberhindluse reservis.

Kauplemiseesmärgil soetatud nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.]

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning

pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa

tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). Varude

soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 639,12 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja
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lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara 

amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

• Ehitised ja rajatised 3-5% 

• Tootmisseadmed 8-10% 

• Muud masinad ja seadmed 10-20% 

• Muu inventar ja IT seadmed 20-30% 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara

kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema 

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusel. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti

soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse

kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Määramata kasuliku elueaga immateriaalseid põhivarasid (äriühenduse käigus tekkinud

firmaväärtus [XXX kaubamärk]) ei amortiseerita, kuid nende väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui

nende kaetav väärtus osutub väiksemaks bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni. Määratud kasuliku

elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse

igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara

gruppidele järgmised: 

• Arendusväljaminekud 20% 

• Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20-33% 

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside

või süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava

projekti elluviimiseks ning arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik

usaldusväärselt mõõta.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalisedvõlakohustused)

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle

tasumise tähtaeg on

kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud

pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse

pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena

laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 429 2 429

Ostjatelt laekumata

arved
2 429 2 429

Laenunõuded 41 500 41 500

Muud nõuded 0

Viitlaekumised 0

Ettemaksed 0

Tulevaste perioodide

kulud
0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
43 929 43 929

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 060 3 060

Ostjatelt laekumata

arved
3 060 3 060

Muud nõuded 1 571 1 571

Viitlaekumised 1 571 1 571

Ettemaksed 58 58

Tulevaste perioodide

kulud
58 58

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 689 4 689

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 3 081 1 930

Sotsiaalmaks 7 225 5 148

Kohustuslik kogumispension 201 156

Töötuskindlustusmaksed 519 358

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 11 026 7 592
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised   

Muud masinad

ja seadmed

Ettemaksed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 54 765 54 765

Akumuleeritud kulum -3 845 -3 845

Jääkmaksumus 50 920 50 920

  

Ostud ja parendused 2 700 2 700

Muud ostud ja parendused  2 700 2 700

Amortisatsioonikulu -5 476 -5 476

Muud muutused -1 -1

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 54 764 2 700 57 464

Akumuleeritud kulum -9 321 -9 321

Jääkmaksumus 45 443 2 700 48 143

  

Ostud ja parendused 17 387 33 709 51 096

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
17 387  17 387

Muud ostud ja parendused  33 709 33 709

Amortisatsioonikulu -652 -6 900 -7 552

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 17 387 88 473 2 700 108 560

Akumuleeritud kulum -652 -16 221 -16 873

Jääkmaksumus 16 735 72 252 2 700 91 687
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 8 349 8 349

Võlad töövõtjatele 20 659 20 659

Maksuvõlad 11 026 11 026

Muud võlad 11 206 11 206

Muud viitvõlad 11 206 11 206

Saadud ettemaksed 0

Muud saadud ettemaksed 0

Kokku võlad ja ettemaksed 51 240 51 240

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 15 751 15 751

Võlad töövõtjatele 14 154 14 154

Maksuvõlad 7 592 7 592

Muud võlad 8 938 8 938

Muud viitvõlad 8 938 8 938

Saadud ettemaksed 959 959

Muud saadud ettemaksed 959 959

Kokku võlad ja ettemaksed 47 394 47 394

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 636 359 576 178

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 636 359 576 178

Kokku müügitulu 636 359 576 178

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Hooldekodu teenused 636 359 576 178

Kokku müügitulu 636 359 576 178
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Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 91 445 69 666

Müügi eesmärgil ostetud teenused 28 581 20 942

Energia 23 660 15 591

Elektrienergia 21 859 13 368

Kütus 1 801 2 223

Väikevahendid 23 567 13 997

Muud 0 21 045

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 167 253 141 241

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 34 250 22 000

Mitmesugused bürookulud 6 201 10 666

Lähetuskulud 598 0

Koolituskulud 220 875

Kommunaalkulud 18 388 20 079

Ruumide hooldus ja remont 32 306 61 426

Muud 18 860 16 787

Kokku mitmesugused tegevuskulud 110 823 131 833

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 233 971 206 717

Sotsiaalmaksud 75 658 63 984

Kokku tööjõukulud 309 629 270 701

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 27 22



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.03.2023

Tori Hooldekodu OÜ (registrikood: 14309327) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MADIS PIHELGAS Juhatuse liige 13.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 81 582

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92 347

Kokku 173 929

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
173 929

Kokku 173 929

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 81 582

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92 347

Kokku 173 929

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
173 929

Kokku 173 929



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Vanurite ja puuetega inimeste hoolekandeasutuste tegevus 87301 636359 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Madis Pihelgas 38003136010 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@torikodu.ee


